
2020年 3月吉日 

 

お取引先様各位 

 

日本アクア販売株式会社 

代表取締役 吉田 芳道 

 

 

事務所本移転のお知らせ 

 

 

 拝啓 早春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、先日仮事務所への一時移転のご案内をさせていただきましたが、2020 年 4

月 1日（水）より本事務所として営業させていただくこととなりましたので謹んでご

案内申し上げます。 

 これを機に、さらに皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねてまいる所存

でございます。 

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具 

 

記 

 

所在地：〒616-8303 京都市右京区嵯峨広沢南下馬野町 3-13 

T E L：（075）873-7711 

F A X：（075）873-7712 

 

   ＊お手数ではございますが、ご登録いただいております住所、電話番号、FAX

番号の変更をお願い致します。 

 

以上 


